

YANGI O'ZBEKISTON

Ijtimoiy-siyosiy gazeta

№ 89 (1150), 2024-yil 9-may, payshanba



www.yuz.uz



yuz.uznews



yuz_official



yuz.uz_news



yuz



VATAN FIDOYILARI XOTIRASI XALQIMIZ QALBIDA MANGU YASHAYDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 9-may — Xotira va qadrlash kuni hamda Ikkinchi jahon urushida qozonilgan buyuk g'alabani 79 yilligiga bag'ishlangan marosimda ishtirok etdi.



Yangi O'zbekistonda "Inson qadri uchun" degan ezgu tamoyil barcha sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlarning bosh g'oyasini tashkil etadi.

Bu jihatlar Ikkinchi jahon urushi yillarida Vatan va xalq ozodligi yo'lida marlik va jasorat namunasini ko'rsatib, jang maydonlarida jonini fido qilgan

ota-bobolarimiz, mustaqillik yillarida xalqimizning tinchligi va osoyishtaligini himoya qilish hamda o'z xizmat burchini ado etish yo'lida halok bo'lgan jasur harbiyrolimiz



xotirasini abadiylashtirish, urush yillarida katta qiyinchiliklarni sabr-bardosh bilan yengib o'tgan, front ortida fidokorona mehnat qilgan faxriylarimizga g'amxo'rlik va e'tibor

ko'rsatish borasidagi ishlarda ham namoyon bo'lmoqda. Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan Toshkent shahrida xalqimiz jasoratining yorqin

ramzi sifatida bunyod qilingan muhtasham G'alaba bog'i yodgorlik majmuasi qisqa vaqt ichida qutlug' ziyoratgohga aylandi.

Davomi 2-betda

O'ZBEKISTON XALQIGA BAYRAM TABRIGI

Aziz vatandoshlar, muhtaram faxriylar!

Bugungi shonli bayram — 9-may — Xotira va qadrlash kuni hamda Ikkinchi jahon urushida qozonilgan buyuk g'alabani 79 yilligi munosabati bilan mo'tabar faxriylarimizni, ko'p millatli butun xalqimizni samimiy muborakkob etib, barchangizga o'z zimmining chuqur hurmatini va ezgu tilaklarimni bildiraman.

Ushbu qutlug' kunda insoniyat tarixidagi eng dahshatli urushda jasorat ko'rsatib, bashariyatni fashizm balosidan saqlab qolgan qahramon ota-bobolarimiz hamda front ortida mardona mehnat qilib, g'alabani ta'minlashga munosib hissa qo'shgan mard va olijanob yurtdoshlarimiz xotirasiga yuksak hurmat-ehtiroim bajo keltiramiz.

Jang maydonlaridan omon qaytib, mamlakatimiz ravnaqi yo'lida fidokorona xizmat qilgan, bugungi kunda ezgu duolari bilan hayotimizning fayz-u farishtasi bo'lib kelayotgan qadrlari urush va mehnat faxriylariga cheksiz tashakkurimizni izhor etamiz.

Ayni vaqtda mustaqillik yillarida Vatanimiz ozodligi, xalqimizning tinchligi va osoyishtaligini himoya qilish hamda o'z xizmat burchini ado etish yo'lida halok bo'lgan jasur harbiylarimiz xotirasini minnatdorlik bilan esga olamiz.

Qadrlari do'stlar! Bugun barcha shahar va qishloqlarimizda o'tkazilayotgan tadbirlarda bu mudhish urush el-yurtimiz uchun qanday mislsiz talafot va musibatlar olib kelganini yana bir bor yodga olishimiz tabiiydir. O'sha og'ir yillarda frontga safarbar etilgan **1 million 950 mingdan** ziyod o'zbekistonlik jangchilardan **538 mingdan** ko'prog'i halok bo'lgani, **158 mingdan** ortig'i bedarak yo'qolgani, **870 mingdan** oshig'i turli jarohatlar olgani, **60 ming** nafardan ziyodi esa nogiron bo'lib qaytgani bu g'alaba biz uchun naqadar qimmatga tushganini yaqqol ko'rsatib turibdi. Ana shu qirg'inbarot urush xalqimiz qalbida qoldirgan bitmas jarohatni, oradan shuncha vaqt o'tgan bo'lsa-da, hamon unutib bo'lmaydi.

Urush davrida **214 ming** askar va ofitserlarimiz jangovar orden va medallar bilan taqdirlangani, ularning **301 nafari** Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoniga, **70 nafari** uchala darajadagi "Craba" ("Shuhrat") ordeniga sazovor bo'lgani biz uchun, hech shubhasiz, buyuk g'alabani eng yorqin sahifalarini tashkil etadi.

Metin irodali xalqimiz o'sha tahlikali yillarda front ortida sabot va matonat bilan mehnat qildi. Sanoat korxonalarining faoliyati front ehtiyojlari uchun yo'naltirildi. Urush alangasi ichida qolgan hududlardan mamlakatimizga **170 dan** ortiq zavod va fabrika ko'chirib keltirildi va qisqa muddatda ularning faoliyati qayta tiklandi. El-yurtimiz front uchun juda katta miqdorda harbiy texnika, qurol-yarog', dori-darmon, kiyim-kechak, oziq-ovqat va boshqa zarur mahsulotlar yetkazib berdi.

O'zbekiston aholisi 1941-1943-yillarda mudofaa fondiga **475 million** rubldan ortiq mablag'ni, **22 million** rubllik qimmatbaho shaxsiy buyumlarini ixtiyoriy ravishda topshirgani g'alabani yaqinlashtirishga yana bir muhim hissa bo'lib qo'shildi.

Xalqimiz yuksak odamiylik fazilatinin namoyon etib, urush hududlaridan evakuatsiya qilingan **1 million 500 mingga** yaqin insonga boshpana berdi. Ota-onasidan judo bo'lgan **250 ming** nafar yetim bolalarga mehr-oqibat ko'rsatib, so'nggi burda nonini ham ular bilan baham ko'rdi.

Shavkat MIRZIYOYEV,
O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti

O'ZBEKISTON PREZIDENTI YOINING YUBILEY SAMMITIDA ISHTIROK ETDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 8-may kuni Moskva shahrida kuzatuvchi davlat rahbari sifatida Oliy Yevroosiyo iqtisodiy kengashining yubiley majlisida ishtirok etdi.

Armaniston Respublikasi Bosh vaziri Nikol Pashinyan raisligida o'tgan uchrashuvda Belarus Respublikasi Prezidenti Aleksandr Lukashenko, Qozog'iston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, Qirg'iz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov, Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putin, kuzatuvchi davlat rahbari sifatida Kuba Respublikasi Prezidenti Migel Dias-Kanel, Yevroosiyo iqtisodiy komissiyasi hay'ati raisi Bakitjan Sagintayev hamda mehmon sifatida MDH bosh kotibi Sergey Lebedev qatnashdi.

Kun tartibiga muvofiq, ko'p tomonlama savdo-iqtisodiy hamkorlikni yanada

kengaytirish, sanoat kooperatsiyasi loyihalarini qo'llab-quvvatlash, ustuvor yo'nalishlarda qo'shma dasturlarni amalga oshirishning dolzarb masalalari ko'rib chiqildi.

Davlatimiz rahbari so'zining avvalida Vladimir Putinni Rossiya Federatsiyasi Prezidenti lavozimiga kirishgani bilan tabrikledi. Yig'ilishning barcha ishtirokchilarini Ikkinchi jahon urushidagi G'alabani 79 yilligi va Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi ta'sis etilganining o'n yilligi bilan kutladi.

O'zbekiston yetakchisi bugungi sharoitda mamlakatlarimiz savdo-iqtisodiy aloqalarini qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish, sanoat kooperatsiyasi loyihalarini ilgari surish va

to'g'ridan-to'g'ri investitsiyalar o'sishi uchun sharoit yaratish birinchi darajali ahamiyatga ega ekanini ta'kidledi.

O'tgan oyda Toshkentda muvaffaqiyatli o'tgan "Innoprom" an'anaviy xalqaro ko'rgazmasi shunday hamkorlikka ijobiy misol sifatida qayd etildi.

Bugun ushbu forum O'zbekistonning Rossiya va Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqidagi boshqa davlatlar bilan biznes muloqotini rivojlantirish uchun samarali platformaga aylandi, — dedi Prezident.

Davomi 2-betda

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING OLIY YEVROOSIYO IQTISODIY KENGASHI MAJLISIDAGI NUTQI

Muhtaram hamkasblar!

Hurmatli majlis ishtirokchilari! Avvalambor, Rossiya Federatsiyasi Prezidenti lavozimiga kirishgani munosabati bilan hurmatli Vladimir Vladimirovich Putin nomiga yo'llangan samimiy qutlovlar va ezgu tilaklarga qo'shilaman.

Saylovchilar yuqori faollik bilan ishtirok etgan mazkur saylovlarda erishgan ishonchli g'alabangiz ko'p millatli Rossiya xalqining Sizga bo'lgan yuksak ishonchini, Siz olib borayotgan siyosat va mamlakatni modernizatsiya qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan keng ko'lamli dasturlarni qat'iy qo'llab-quvvatlashini yana bir bor namoyon etdi.

Sizga kelgusida yanada ulkan muvaffaqiyatlar tilayman.

Ushbu majlisda ishtirok etayotgan barcha hamkasblarimizni muhim sana — fashizm ustidan qozonilgan Buyuk G'alabani 79 yilligi hamda Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi tashkil etilganining o'n yilligi bilan kutlayman.

Moskvaga uchishdan oldin men Ikkinchi jahon urushida qatnashgan faxriylarimiz bilan uchrashdim. Ming afsuski, ularning soni yildan-yilga kamayib bormoqda. Ular sizlar orqali urush

va front ortida mehnat qilgan barcha faxriylarga samimiy tabriklarini, birodar xalqlarimizga tinchlik, farovonlik va ravnaq so'rab, bildiringan tilaklarini yetkazishni iltimos qilishdi.

Sizlarga ulkan mamnuniyat bilan faxriylarimizning iltimosini yetkazaman.

Hurmatli majlis ishtirokchilari! Hozirgina hamkasblarimning nutqlarida dunyodagi bugungi murakkab vaziyatga baho berildi, zamonaviy tahdidlarni bartaraf etish uchun hamkorlikni yanada kengaytirish zarurligi ta'kidlandi.

Yuzaga kelgan hozirgi sharoitda mamlakatlarimiz o'rtasidagi savdo-iqtisodiy aloqalarni qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish, kooperatsiya loyihalarini ilgari surish hamda o'zaro investitsiyalarning o'sishi uchun sharoit yaratish birinchi darajadagi vazifa, deb hisoblayman.

O'tgan oyda Toshkentda muvaffaqiyatli o'tgan an'anaviy "Innoprom" xalqaro ko'rgazmasi bunday hamkorlikka yorqin misoldir. Ko'rgazmada mamlakatlarimizning ikki mingdan ortiq yetakchi korxonalar qatnashdi, yangi kooperatsiya loyihalari bo'yicha yuzlab kelishuvlarga erishildi.

Bugungi kunda ushbu xalqaro forum O'zbekistonning Rossiya va Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqiga a'zo boshqa davlatlar bilan biznes sohasidagi muloqotlarini rivojlantirishda samarali platformaga aylandi. Biz ushbu muloqot maydonini yanada kengaytirish, ishtirokchilar sonini oshirish, jumladan, Kuba, Eron, Misr, Birlashgan Arab Amirliklari, Mo'g'uliston, Vietnam va Indoneziya kabi hamkor mamlakatlar kompaniyalarini bu jarayonga jalb etish niyatidamiz.

Umuman, O'zbekistonning Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqida kuzatuvchi maqomidagi uch yillik hamkorlik davrida o'zaro tovar ayirboshlash hajmi 60 foizga oshdi. Bunga, avvalambor, sanoat mahsulotlarini yetkazib berishni ko'paytirish hisobidan erishildi. Ayni vaqtda milliy valyutalardagi hisob-kitoblari ulushi ortib bormoqda.

Mingdan ziyod qo'shma korxonalar va loyihalar ishga tushirildi. Yuk tashish hajmi o'smoqda, muntazam aviaqatnovlar soni ikki barobar ko'paydi.

Davomi 2-betda

ILMIY-TADQIQOT MUASSASALARIDA

“HAR QANDAY MUSHKUL ISH AQL EGALARI TUFAYLI ISLOH QILINUR”

O'zbekiston Fanlar akademiyasi Biorganik kimyo instituti o'simlik va hayvonot olamida olingan tabiiy birikmalar, biologik faol moddalar kimyosi bo'yicha yetakchi ilmiy-tadqiqot muassasidir. Institut direktori, kimyo fanlari doktori, akademik, fan arbobi Abbasov TO'RAYEV bilan suhbatimiz ilm-fanga e'tibor hamda institutda bajarilayotgan ilmiy tadqiqot ishlari xususida bo'ldi.



Tadqiqot ishlari olib borayotgan yigit-qizlarni xorijga yubordik. Yosh olimlarimiz Belarus, Rossiya, Xitoy Fanlar akademiyasi institutlarida tahsil oldi. O'zga mamlakatlarda ilm-fan yangiliklari, olimlar uchun yaratilgan shart-sharoitni o'rganib, yurtimizda qo'llash imkoni paydo bo'ldi. Shuningdek, ularning xodimlari kelib, bizdagi izlanishlar bilan tanishdi, institutimizda o'qidi, o'rgandi. Muassasamizga Xitoy Fanlar akademiyasidan bir qator tadqiqotchilar keldi. Ularning ikki nafari falsafa bo'yicha fan doktori bo'ldi. Xitoylik bir olim bizning kengashda fan doktori ilmiy darajasini himoya qildi. Hozir Shinjon fan va texnologiyalar qo'mitasi raisi sifatida faoliyat yuritaydi. Institutda o'simlik, hayvonot olamidagi biologik faol birikmalarni ajratish, ularning tuzilishi, biologik faolligini o'rganish bo'yicha qator yangi ilmiy izlanishlar bajarilmoqda. Shanxayda Xitoy Fanlar akademiyasining Tibbiy materiallar instituti mavjud. Mazkur institut bilan uzoq yillardan buyon hamkorlik qilamiz. Kadr almashimiz, ilmiy natijalarni birga muhokama qilamiz va hamkorlikda ishlaymiz.

Ana shu hamkorlik doirasida yangi ilmiy yo'nalish — saraton hujayrasiga yetib borib, uni yo'q qiluvchi dori-darmon yaratish bo'yicha izlanishlar qilinayotgan. Bir paytning o'zida janubiy koreyalik olimlar bilan ham nanotexnologiyani qo'llagan holda shunday ilmiy izlanishlar davom etyapti. Hozirgacha juda muvaffaqiyatli natijalarga erishildi. O'ylaymanki, yaqin kelajakda samaradorligi yuqori bo'lgan qator yangi dori-darmonlar yaratilishi mumkin. 2015-yilda grippga qarshi “Rutan” dorisi yaratilgan edi. COVID-19 pandemiyasi paytida Xitoy Fanlar akademiyasi institutlari bilan birgalikda bu dorining koronavirusga qanday ta'sir ko'rsatishi mumkinligi



tekshirildi. Natijaga ko'ra, “Rutan” preparati koronavirusning ikki muhim ferment tizimiga ta'sir ko'rsata olishi, uning ko'payishini to'xtatishi mumkinligi aniqlandi. Shundan so'ng preparat koronavirusga qarshi klinik sinovdan o'tkazildi. Ham gripp, ham koronavirusni davolashga tavsiya etilgan. U bir paytning o'zida insonning immun tizimiga ta'sir etib, viruslarga qarshi kurashish qobiliyatini oshiradi. Shu bilan birga, virusni jilovlash xususiyatiga ega. Gerpes, xlamidiya infeksiyasi, gepatit, OTTSga qarshi, qon to'xtatuvchi, yaralarni tez bitirish xususiyatiga ega ko'plab dori-darmonlar ayni paytda ishlab chiqarishga tabiiy etilgan. Ular tibbiyotda qo'llanilib, keng miqyosda ishlab chiqarilmoqda. Buni xalqaro hamkorlikning ilmiy natijasi, deyish mumkin. Ilmda bir-ikki yilda samaraga erishish qiyin. Buning uchun yillar kerak. Keyingi yillarda institutimizda yangi dori-darmon yaratish bo'yicha amaliy ishlar qilinmoqda. Mana shu ishlar natijasi o'laroq, 20 ga yaqin yangi dori yaratildi. Bularning 10 dan ortig'i amaliyotda qo'llanilyapti.

“Institut olimlari yaratgan “Biosolvent” preparati qishloq xo'jaligi uchun mo'ljallangan. U yerga sepilganda erimaydigan tuzlarni eritib, drenajdan olib chiqib ketadi. Mahsulot patentlangan. Yangi korxonacha ochib, mahsulot ishlab chiqarilishini yo'lga qo'ydik.



Respublikamiz farmsanoatiga tegishli dori ishlab chiqaruvchi korxonalar tomonidan virusga qarshi, gepatoprotektorlik xususiyatiga ega “Ragosin”, gerpesga qarshi “Megosin”, viruslarga qarshi dori substansiyasi sifatida biz juda ko'p miqdorda Rossiyaga eksport qiladigan “Gossipol” preparati, qon to'xtatuvchi dorilar — “Inebrin”, “Lagoden”, immun tizimini modullashtiradigan “Timotin”, silga qarshi “Biomayrin” dorisi ana shular jumlasidandir. Odatda silga qarshi dorilar organizmga kirganda jigarga nojo'ya ta'sir ko'rsatadi. “Biomayrin”ning nojo'ya ta'siri kam. Bundan tashqari, “Biokor” dorisini (saraton profilaktikasida ishlatiladi) ham amaliyotda qo'llashga ruxsat olingan.

— Sohada qanday muammolar bor?

— Birdan bir muammo yaratilgan mahsulotni amaliyotda qo'llash mas'uliyati. Xorijiy mamlakatlarda butunlay boshqacha. Misol uchun, siz dori yaratdingiz, uni har tomonlama o'rgandingiz. Faqatgina ishlab chiqarish qoldi. Shu o'rinda bir kompaniya keladi-da, loyihani sizdan sotib oladi va ishlab chiqaradi. Olingan daromadning muayyan qismi kompaniyaga, bir qismi institutga beriladi. Bu sizning korxonangizning bundan keyingi taraqqiyotiga xizmat qiladi. Kelajakda shunday kompaniyalar sizning qo'lingizdagi mahsulotni olib, “Bo'ldi, bu yog'iga siz o'vora bo'lmang, uni amaliyotga biz kiritamiz, siz ilmiy bilan shug'ullanavering” deyidigan payt ketadi. Ilmiy natijani amaliyotga kiritish ilm ahlining o'ziga yuklanishi biroz samarasiz natija beradi. Yaratilgan mahsulotni ishlab chiqarish va sotish ilm ahliga qiyinlik qiladi.

Yana bir muhim yangilik. Kelgusida suv tanqisligiga duch kelinishi ayon haqiqat bo'lib bormoqda. Institut olimlari yaratgan “Biosolvent” preparati qishloq xo'jaligi uchun mo'ljallangan. U yerga sepilganda erimaydigan tuzlarni eritib, drenajdan olib chiqib ketadi. Mahsulot patentlangan. Yangi korxonacha ochib, mahsulot ishlab chiqarilishini yo'lga qo'ydik. Lekin sotishni eplay olmaymiz. Bir gektarga 700 ming so'mlik mahsulot ketadi. Fermer yerni yuvadigan paytda uni sotib olishga imkoniyati bo'lmaydi. Hatto klasterlar bilan ham gaplashdik. Natija bo'lmadi. Bu preparatning samaradorligi juda katta. Sho'r, hech qanday hosil bermaydigan yerda ushbu preparat ishlatilganda paxtadan 30 sentner hosil olingan. Tuzli, ekin unmaydigan joyda undan foydalanilganidan so'ng mosh ekilgan va hosil olingan. Bunday katta tajribalar ko'p o'tkazildi va ishlanmalarining samaradorligi isbotlandi. Lekin baribir sotishga kelganda biz qiyinlamiz.

Institut olimlari tomonidan qator yillar davomida g'oz za'rangunandalariga qarshi kurashda feromon tutqichlar orqali monitoring qilish usuli ishlab chiqildi. Buning uchun moda zararkunandalarning urchish davridagi o'zida chiqaradigan hidi feromonlari tarkibi, kimyoviy tuzilishi to'la o'rganildi va uni kimyoviy sintez qilish usullari ishlab chiqildi. 2000-yillarda bir yilda institutda bir million dona feromon tutqich ishlab chiqilgan va paxtachilik xo'jaliklari to'la ta'minlangan. Lekin bugungi kunda uni sotish qiyin bo'lib qoldi.

Kimyo fani rivoji faqat o'g'it bilan bog'liq emas. Kimyo-biologiya fanining oziq-ovqat sanoati, farmatsevtika, qishloq xo'jaligi, geologiya va boshqa ko'plab sohalarda o'z o'rnini bor. Hozirgi ilm ahli oldida turgan vazifa ham shu — amaliyotda o'z o'rnini topish. Ana shundaygina muayyan yutuqlarga erishamiz va izlanishlarimiz orqali mamlakatimiz iqtisodiyoti rivojiga hissa qo'shamiz.

— O'tgan yil so'ngida Fanlar akademiyasining 80 yilligi xalqaro miqyosda nishonlandi. Shu sana

munosabati bilan qator olimlar davlatimiz e'tirofiga sazovor bo'ldi. Jumladan, siz ham O'zbekiston fan arbobi unvoniga munosib ko'rildingiz. Bu e'tirof siz uchun qanday mohiyat kasb etdi?

— Davlatimiz shunday e'tirofga loyiq topganiga rahmat. Inson o'z mehnatini baholay olmaydi. Katta unvonga yarashadigan ishlarini qilib qo'ydim, deb aytolmayman. Lekin e'tibordan minnatdorman. Ilm-fan rivojiga qo'lindan kelganicha hissa qo'shishga, yuksaltirishga harakat qildim. Bundan keyin ham baholi qudrat shu jarayon ichidaman. Sohada 30 dan ortiq yosh olim tayyorladim. Maktab yaratdim, desam nokamtarlik bo'ladi. Shogirdlarimning har biri sohaning bir bo'lagini rivojlantirmoqda. Men doimo ular bilan birgaman, yordam beraman, yo'l ko'rsataman.

Muallifligimda tibbiyot amaliyoti uchun 10 dan ortiq mahsulot yaratildi, ishlab chiqarilaypti. Ulardan biri — ultratovushli tashxis paytida qo'llaniladigan gel. Qon to'xtatuvchi gemoglobin, “Timogel” dorisi va qator xirurgik jihozlar ishlab chiqarilishi yo'lga qo'yilgan.

“Timogel” qand kasalligida paydo bo'ladigan yaralarni tuzatishda qo'llaniladi. Endovoskulyar xirurgiyada ishlatish uchun embollovchi mahsulot yaratildi, tibbiyotda ishlatishga ruxsat olindi va uni keng miqyosda ishlab chiqarish yo'lga qo'yildi. Bugungi kunda polisaxaridlar tibbiyot amaliyotida qo'llash bo'yicha muhim fundamental izlanishlar qilinmoqda. Ayon bo'ldiki, tarmoqlangan polisaxaridlar organizmga kirganda organizm ulami yot modda sifatida qabul qiladi va ushbu mahsulotni yo'q qilish uchun immun tizimidagi bor kuchini ishlatadi. Natijada T-xelper hujayralari ko'plab ishlab chiqariladi va bu hujayralar bir vaqtning o'zida saraton hujayralari o'sishi to'xtatishni ta'minlaydi. Mana shu xulosaga asoslanib, hozir saraton kasalligi profilaktikasi uchun “Beta glyukan” nomi bilan biologik faol qo'shimcha yaratildi va amaliyotda qo'llash uchun ruxsat olindi. Saratonga qarshi yangi makromolekulyar tabiatli, kasal organga yetib borish xususiyatiga ega dori yaratish ustida fundamental izlanishlar qilinmoqda. Ushbu yo'nalishda qator yangi dorilar yaratildi va ularning klinikoldi sinov tekshiruvlari tugallanmoqda.

Mamlakatimizda ilm-fan rivojiga qaratilayotgan e'tibor, albatta, o'z natijasini bermay qolmaydi. Zero, ulug' alloma az-Zamaxshariy aytganidek, “Har qanday mushkul ish aql egalari tufayli isloh qilinur”. Oldimizga qo'yilgan vazifalar ko'p. Shiddat bilan rivojlanayotgan hozirgi davrga hamohang izlanish, insonlar hayotini yangi o'ziga baring yuboruvchi kashfiyotlar qilish, salohiyatini xalqaro maydonda namoyish etish mas'uliyati bizni yangi marralar sari undashiga umid qilib qolaman.

“Yangi O'zbekiston” muxbiri Risolat MADIYEVA suhbatlashdi.



